con 

MUNICIPIO DE 

SANTA FE DE 

ANTIOQUIA 

Contrato 

interadministrativo 

para la 

construcción del 

centro vida del 

municipio de 

Santa Fe De 

Antioquia, 

mejorando la 

infraestructura 

física de los 

$ 1.710.557.761 09/05/2023 

Ciento 

sesenta y 

cinco (165) 

días 

contados a 

partir de la 

suscripción 

del acta de 

inicio entre 

las partes; 

 No se pudo 

evidenciar ni en 

documento físico 

y/o electrónico – 

Drive de Fondeser, 

los soportes del 

Contrato de Admón 

Delegada, de 

conformidad con la